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Alergenii sunt marcați cu litere MAJUSCULE 
 

EATWELL PLATES 

PRODUSE CU CARNE DE PUI 
 

PUI CRISPY - 200g 
INGREDIENTE: 
Pui Cubic - 157g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos 
de SOIA (apă, sare, boabe de SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de 
vacă 1,5% grăsime, melanj OU, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), sos 
aioli - 30g (ulei de floarea soarelui 50% (din UE), apă, usturoi deshidratat 7% (din afara UE), 
MUȘTAR de masă (apă, făină de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, sare iodată, 
ulei de floarea soarelui, colorant: riboflavină), amidon modificat din porumb, oțet din alcool, 
acidifiant: acid citric, sare iodată, zahăr, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: gumă 
xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA, produs pasteurizat), pesmet panko - 23g (făină de 
GRÂU (carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), drojdie, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic 
E270, agent de tratare a făinii: acid ascorbic E300), făină tempura - 20g (proteină vegetală din 
SOIA, făină din GRÂU, amidon, sare), ulei de rapiță (100% ulei de rapiță rafinat). 
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, SOIA, LAPTE, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 820 kJ / 196 kcal 
Grăsimi: 10,8 g din care acizi grași saturați 
1,3 g 
Glucide: 13,2 g din care zaharuri 1,0 g 
Fibre: 0,7 g 
Proteine: 13,1 g 
Sare: 0,95 g 

 

PUI 3 CULORI - 200g 
INGREDIENTE: 
INGREDIENTE: Pui Cubic - 135g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea 
soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), 
LAPTE de vacă 1,5% grăsime, melanj OU, concentrat condimente legume, piper negru 
măcinat, sare), ardei 3 culori - 55g (ardei roșu, verde, galben fâșii, produs congelat), sos de 
SOIA (apă, sare, boabe de SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), ulei din floarea 
soarelui. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, OUĂ 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 5,8 g din care acizi grași saturați 
1,0 g 
Glucide: 5,2 g din care zaharuri 2,1 g 
Fibre: 0,9 g 
Proteine: 17,2 g 
Sare: 0,90 g 

PUI QUATTRO FORMAGGI - 200g 
INGREDIENTE: 
Pui julienne - 135g (piept de pui dezosat (produs congelat), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, 
SMÂNTÂNĂ (obținut din LAPTE de vacă), culturi lactice selecționate, produs pasteurizat, ulei 
din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), cremă vegetală - 
30g (apă, grăsimi vegetale din palmier și ulei de floarea soarelui în proporții variabile, ZER praf, 
amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrină, emulsifiant: lecitină de SOIA (E322), 
stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate: E339, colorant: E160a), blue cheese (LAPTE de 
vacă, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), brânză cheddar (LAPTE de vacă 
pasteurizat, sare, culturi lactice selecționate, colorant: annatto E160b, cheag), mozzarella rasă 
(LAPTE de vacă, amidon de cartofi, sare, culturi lactice, cheag microbian, produs pasteurizat), 
specialitate brânză tare (LAPTE de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim de OU). 
Conține alergeni: LAPTE, SOIA, OUĂ 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 756 kJ / 181 kcal 
Grăsimi: 11,8 g din care acizi grași saturați 
6,2 g 
Glucide: 4,6 g din care zaharuri 1,8 g 
Fibre: 0,2 g 
Proteine: 16,4 g 
Sare: 0,85 g 

PUI BLUE CHEESE - 200g 
INGREDIENTE: 
Pui Cubic - 145g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos 
de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% 
grăsime, melanj OU, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), cremă 
vegetală - 25g (apă, grăsimi vegetale din palmier și ulei de floarea soarelui în proporții variabile, 
ZER praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrină, emulsifiant: lecitină de SOIA 
(E322), stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate: E339, colorant: E160a), blue cheese - 
25g (LAPTE de vacă, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), ulei din floarea 
soarelui, miez de NUCĂ. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, OUĂ, NUCI (nucă) 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 769 kJ / 184 kcal 
Grăsimi: 12,2 g din care acizi grași saturați 
4,8 g 
Glucide: 5,1 g din care zaharuri 1,2 g 
Fibre: 0,4 g 
Proteine: 15,6 g 
Sare: 0,88 g 

PUI BBQ – 200g 
INGREDIENTE: 
INGREDIENTE: Pui julienne - 135g (piept de pui dezosat (produs congelat), LAPTE de vacă 
1,5% grăsime, SMÂNTÂNĂ (obținut din LAPTE de vacă), culturi lactice selecționate, produs 
pasteurizat, ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), 
ciuperci proaspete - 25g, sos barbeque - 20g (apă, pastă de tomate 12% (din UE și afara UE), 
sirop de glucoză-fructoză, amidon rafinat din tapioca, oțet din alcool etilic, sare iodată, zahăr 
caramelizat, aromă BBQ (arome fum, maltodextrină), condimente, suc din lămâie concentrat, 
conservant: benzoat de sodiu, stabilizator: gumă xantan, produs pasteurizat), ardei 3 culori - 
20g (ardei roșu, verde, galben fâșii, produs congelat), ulei din floarea soarelui. 
Conține alergeni: LAPTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 5,2 g din care acizi grași saturați 
1,8 g 
Glucide: 7,4 g din care zaharuri 4,2 g 
Fibre: 0,8 g 
Proteine: 15,8 g 
Sare: 0,72 g 



 

 

PUI CIUPERCI À LA CRÈME – 200g 
INGREDIENTE: Pui Cubic - 100g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea 
soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), 
LAPTE de vacă 1,5% grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru 
măcinat, sare), ciuperci proaspete - 45g, sos de ciuperci Knorr - 30g (apă, ciuperci 10%, 
SMÂNTÂNĂ de gătit (30% grăsime), amidon modificat, ulei vegetal de floarea soarelui, sare 
iodată, arome, suc concentrat de salată, emulgator E472d, suc concentrat de ciuperci 0,2%, ulei 
de palmier, agenți de îngroșare (gumă xantan, gumă guar), zahăr, sare, extract de drojdie, 
ceapă), ulei de floarea soarelui, ceapă albă, usturoi proaspăt, concentrat de pui (sare, amidon 
din cartofi, grăsime vegetală de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat 
sodiu, inozinat de sodiu), arome grăsime de pui (grăsime de pui, antioxidant: extract de 
rozmarin)), pudră din carne de pui (pui, sare, antioxidanți (extract de rozmarin)), pătrunjel 
proaspăt, curcuma, acidifiant: acid citric, coloranți: caramel amoniacal, sare, piper negru. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, ȚELINĂ, MUȘTAR 
 Poate conține urme de: OUĂ, SOIA, ȚELINĂ, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 556 kJ / 133 kcal 
Grăsimi: 6,8 g din care acizi grași saturați 
2,1 g 
Glucide: 6,2 g din care zaharuri 1,8 g 
Fibre: 0,9 g 
Proteine: 12,4 g 
Sare: 0,82 g 

PUI BUFFALO – 200g 
INGREDIENTE: 
Pui Cubic - 130g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos 
de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% 
grăsime, melanj OU, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), sos Buffalo - 
50g (sos Frank's (piper cayenne roșu, oțet distilat, apă, sare, pudră de usturoi), ketchup (apă, 
pastă de tomate, zahăr, amidon modificat din porumb, sare iodată, stabilizatori: gumă guar, 
gumă xantan, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă pudră de ketchup, UNT 
(SMÂNTÂNĂ pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), usturoi, zahăr, sare), făină tempura 
(proteină vegetală din SOIA, făină din GRÂU, amidon, sare), pesmet panko (făină de GRÂU, 
drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de tratare a făinii: 
acid ascorbic E300), SUSAN, ulei de floarea soarelui. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, SUSAN 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 748 kJ / 179 kcal 
Grăsimi: 9,4 g din care acizi grași saturați 
2,8 g 
Glucide: 11,2 g din care zaharuri 4,1 g 
Fibre: 0,6 g 
Proteine: 13,2 g 
Sare: 1,10 g 

PEP JUNIOR CRISPY – 150g 
INGREDIENTE: 
Pui Cubic - 105g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos 
de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% 
grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), 
castraveți proaspeți - 50g, morcov proaspăt - 50g, sos aioli - 30g (ulei de floarea soarelui 50%, 
apă, usturoi deshidratat, MUȘTAR de masă (apă, făină de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de 
GRÂU, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, colorant: riboflavină), amidon modificat din 
porumb, oțet din alcool, acidifiant: acid citric, sare iodată, zahăr, conservant: sorbat de potasiu, 
stabilizator: gumă xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA, produs pasteurizat), pesmet panko - 
22g (făină de GRÂU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic E270, 
agent de tratare a făinii: acid ascorbic E300), făină tempura (proteină vegetală din SOIA, făină 
din GRÂU, amidon, sare), ulei de rapiță. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 689 kJ / 165 kcal 
Grăsimi: 8,4 g din care acizi grași saturați 
1,1 g 
Glucide: 10,2 g din care zaharuri 2,8 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 12,6 g 
Sare: 0,78 g 

PEP JUNIOR RUMENIT – 150g 
INGREDIENTE: Pui Cubic - 150g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea 
soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), 
LAPTE de vacă 1,5% grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru 
măcinat, sare), castraveți proaspeți - 50g, morcov proaspăt - 50g. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 524 kJ / 125 kcal 
Grăsimi: 4,8 g din care acizi grași saturați 
0,9 g 
Glucide: 6,2 g din care zaharuri 2,4 g 
Fibre: 1,1 g 
Proteine: 14,2 g 
Sare: 0,62 g 

PUI CU SOS DE ARDEI COPT – 200g  
INGREDIENTE: Pui Cubic roșu - 135g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea 
soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), 
LAPTE de vacă 1,5% grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru 
măcinat, sare), sos de ardei copt - 50g (ardei copt în oțet (ardei capia, oțet din alcool, 
stabilizator: clorură de calciu, usturoi, zaharină), sos Sriracha (ardei roșu chili, zahăr, sare, 
usturoi, acid acetic, conservant: E202, oțet distilat), MUȘTAR clasic (apă, muștar boabe, zahăr, 
oțet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, stabilizator: gumă xantan, colorant: 
betacaroten, amestec condimente, ulei de floarea soarelui)), telemea de vacă maturată (LAPTE 
de vacă pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, apă, corector de aciditate: acid lactic). 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 5,6 g din care acizi grași saturați 
1,6 g 
Glucide: 6,8 g din care zaharuri 3,2 g 
Fibre: 0,7 g 
Proteine: 15,4 g 
Sare: 1,15 g 

PUI CAJU – 200g 
INGREDIENTE: 
Pui Cubic - 130g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos 
de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% 
grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), CAJU 
crud - 25g, ciuperci proaspete - 20g, ceapă albă proaspătă - 20g, sos Teriyaki - 20g (apă, sos 
de SOIA (boabe de SOIA, apă, GRÂU, sare), zahăr, maltodextrină, amidon, potențiator de 
aromă: E621, agent de îngroșare: E415, colorant: E150d, conservant: E202), ceapă verde 
proaspătă, ardei roșu (produs congelat), curcuma, pudră din carne de pui (pui, sare, antioxidanți 
(extract de rozmarin)), concentrat de pui (sare, amidon din cartofi, grăsime vegetală de palmier, 
potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat sodiu, inozinat de sodiu), arome 
grăsime de pui (grăsime de pui, antioxidant: extract de rozmarin)), SUSAN negru, acidifiant: 
acid citric, coloranți: caramel amoniacal. 
Conține alergeni: NUCI (caju), SOIA, SUSAN, GLUTEN, LAPTE, OUĂ 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 6,2 g din care acizi grași saturați 
1,2 g 
Glucide: 8,4 g din care zaharuri 3,1 g 
Fibre: 0,8 g 
Proteine: 13,8 g 
Sare: 1,05 g 



 

 

PUI CREAMY TUSCAN – 200g 
INGREDIENTE: 
Pui File - 80g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos de 
SOIA (apă, sare, boabe de SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 
1,5% grăsime, OU, concentrat legume, piper negru, sare), cheese sauce - 60g (apă, 
SMÂNTÂNĂ (30% grăsime), brânză GOUDA 5,5% (LAPTE), brânză EMMENTAL 5,5% 
(LAPTE), UNT (LAPTE), amidon modificat, LAPTE pudră degresat, săruri emulgatoare: E452i, 
E339, ulei vegetal de palmier, sare iodată, zahăr, emulgatori ai zahărului: E472d, extract de 
drojdie, agenți de îngroșare: gumă xantan, gumă guar, sare), roșii uscate - 20g (roșii uscate, 
ulei floarea soarelui, oțet de mere, sare, amestec de condimente, ierburi aromatice, antioxidanți: 
acid ascorbic E300, regulator de aciditate: acid citric E330), ceapă albă proaspătă, frunze de 
spanac proaspăt, ulei floarea soarelui, usturoi proaspăt, concentrat de pui (sare, amidon din 
cartofi, grăsime vegetală de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat 
sodiu, inozinat de sodiu), arome grăsime de pui (grăsime de pui, antioxidant: extract de 
rozmarin)), pudră din carne de pui (pui, sare, antioxidanți (extract de rozmarin)), piper negru, 
curcuma, acidifiant: acid citric, coloranți: caramel amoniacal. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA 
Poate conține urme de: OUĂ, SOIA, ȚELINĂ, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 698 kJ / 167 kcal 
Grăsimi: 9,8 g din care acizi grași saturați 
4,2 g 
Glucide: 7,4 g din care zaharuri 2,6 g 
Fibre: 0,8 g 
Proteine: 13,2 g 
Sare: 0,88 g 

 
 
PRODUSE CU CARNE DE VITĂ 
 

VITĂ MONGOLIA – 200g 
INGREDIENTE: 
Vită julienne - 130g (carne de vită tranșată (produs congelat), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, 
ulei din floarea soarelui, amidon, SMÂNTÂNĂ (obținut din LAPTE de vacă), sare, piper negru 
măcinat, cimbru, pudră de usturoi), ardei roșu - 25g (produs congelat), morcov proaspăt - 20g, 
praz proaspăt - 20g, ulei din floarea soarelui, sos Teriyaki (apă, sos de SOIA (boabe de SOIA, 
apă, GRÂU, sare), zahăr, maltodextrină, amidon, potențiator de aromă: E621, agent de 
îngroșare: E415, colorant: E150d, conservant: E202). 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 6,4 g din care acizi grași saturați 
2,2 g 
Glucide: 5,8 g din care zaharuri 2,8 g 
Fibre: 0,9 g 
Proteine: 16,2 g 
Sare: 0,72 g 

VITĂ TEXAS BBQ – 200g 
INGREDIENTE: 
Vită julienne - 130g (carne de vită tranșată (produs congelat), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, 
ulei din floarea soarelui, amidon, SMÂNTÂNĂ (obținut din LAPTE de vacă), sare, piper negru 
măcinat, cimbru, pudră de usturoi), ciuperci proaspete - 25g, sos barbeque - 25g (apă, pastă de 
tomate 12% (din UE și afara UE), sirop de glucoză-fructoză, amidon rafinat din tapioca, oțet din 
alcool etilic, sare iodată, zahăr caramelizat, aromă BBQ (arome fum, maltodextrină), 
condimente, suc din lămâie concentrat, conservant: benzoat de sodiu, stabilizator: gumă 
xantan, produs pasteurizat), ardei 3 culori (ardei roșu, verde, galben, produs congelat), ulei din 
floarea soarelui. 
Conține alergeni: LAPTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 6,2 g din care acizi grași saturați 
2,4 g 
Glucide: 7,6 g din care zaharuri 4,4 g 
Fibre: 0,8 g 
Proteine: 15,4 g 
Sare: 0,78 g 

CHIFTELUȚE SUEDEZE – 200g 
INGREDIENTE: 
chifteluțe - 120g (carne de vită, seu de vită, pesmet (făină de GRÂU), ceapă, sare, piper negru, 
chimion, cimbru, praf de usturoi, agent de creștere: E500ii), sos ciuperci - 60g (apă, ciuperci 
10%, SMÂNTÂNĂ de gătit (30% grăsime), amidon modificat, ulei vegetal de floarea soarelui, 
sare iodată, arome, suc concentrat de șalotă, emulgator: E472d, suc concentrat de ciuperci 
0,2%, ulei de palmier, agenți de îngroșare: gumă xantan, gumă guar, zahăr, sare, extract de 
drojdie, ceapă), făină de GRÂU, sare, piper. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE 
Poate conține urme de: OUĂ, SOIA, ȚELINĂ, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 756 kJ / 181 kcal 
Grăsimi: 11,4 g din care acizi grași saturați 
4,8 g 
Glucide: 8,2 g din care zaharuri 1,4 g 
Fibre: 0,6 g 
Proteine: 13,2 g 
Sare: 0,82 g 

 
 
PRODUSE CU CARNE DE PEȘTE 
 

SOMON LA CUPTOR – 200g 
INGREDIENTE: 
file de SOMON cu piele (produs congelat) - 125g, sos teriyaki - 40g (apă, sos de SOIA (boabe 
de SOIA, apă, GRÂU, sare), zahăr, maltodextrină, amidon, potențiator de aromă: E621, agent 
de îngroșare: E415, colorant: E150d, conservant: E202), salată romană proaspătă - 30g, miere, 
zeamă de lămâie, ulei floarea soarelui, usturoi proaspăt, ghimbir proaspăt, SUSAN, sare. 
Conține alergeni: GLUTEN, SOIA, SUSAN, PEȘTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 648 kJ / 155 kcal 
Grăsimi: 7,2 g din care acizi grași saturați 
1,4 g 
Glucide: 8,4 g din care zaharuri 5,2 g 
Fibre: 0,6 g 
Proteine: 14,8 g 
Sare: 0,95 g 

 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

GARNITURI 

SALATĂ CU DRESSING HONEY MUSTARD – 150g 
INGREDIENTE: 
salată iceberg - 65g, dressing Honey Muștar - 30g (MUȘTAR pastă, oțet alb, piper alb măcinat, 
sare, zahăr, ulei din floarea soarelui), roșii - 20g, salată lollo bionda, morcov, baby spanac. 
Conține alergeni: MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 298 kJ / 71 kcal 
Grăsimi: 5,2 g din care acizi grași saturați 
0,6 g 
Glucide: 5,4 g din care zaharuri 3,2 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 1,2 g 
Sare: 0,48 g 

SALATĂ CU DRESSING ITALIAN – 150g 
INGREDIENTE: 
salată iceberg - 65g, dressing Italian - 30g (ulei de pomace (ulei din turte de măsline), oțet alb, 
sare, piper alb măcinat, miere, ceapă roșie proaspătă, cimbru măcinat, busuioc proaspăt, 
pătrunjel proaspăt, usturoi proaspăt), roșii - 20g, salată lollo bionda, morcov, baby spanac. 
Conține alergeni: MUȘTAR (poate conține urme) 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 356 kJ / 85 kcal 
Grăsimi: 7,2 g din care acizi grași saturați 
0,8 g 
Glucide: 4,6 g din care zaharuri 2,8 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 1,0 g 
Sare: 0,32 g 

CARTOFI WEDGES - 200g 
INGREDIENTE: 
cartofi wedges - 200g (cartofi, ulei de floarea soarelui, produs congelat), ulei de rapiță, sare. 
Nu conține alergeni declarabili. 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 5,8 g din care acizi grași saturați 
0,6 g 
Glucide: 20,4 g din care zaharuri 0,4 g 
Fibre: 1,8 g 
Proteine: 2,2 g 
Sare: 0,35 g 

PIURE - 200g 
INGREDIENTE: 
piure de cartofi - 150g (cartofi, apă, ulei de palmier, pudră obținută din ZER, LACTOZĂ, 
proteină din LAPTE, ulei de unt, aromă naturală, sare, dextroză, LAPTE praf, pudră de ceapă, 
condimente, produs congelat), apă, sare. 
Conține alergeni: LAPTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 398 kJ / 95 kcal 
Grăsimi: 3,2 g din care acizi grași saturați 
1,8 g 
Glucide: 14,2 g din care zaharuri 1,4 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 1,8 g 
Sare: 0,42 g 

FUSILLI PESTO - 200g 
INGREDIENTE: 
paste fusilli - 150g (griș din GRÂU dur, apă), sos pesto alla genovese - 25g (ulei de floarea-
soarelui, busuioc, NUCI CAJU, brânză GRANA PADANO (LAPTE, lizozim de OU), ZER, ulei 
extravirgin de măsline, brânză PECORINO ROMANO (LAPTE de oaie), zahăr, arome naturale 
(LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, usturoi), cremă vegetală - 25g (apă, grăsimi 
vegetale nehidrogenate (din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb (E1442), 
maltodextrină, emulsifiant: lecitină de SOIA (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de 
aciditate: E339, colorant: E160a). 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ (nuci 
caju) 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 591 kJ / 141 kcal 
Grăsimi: 5,4 g din care acizi grași saturați 
1,4 g 
Glucide: 19,8 g din care zaharuri 1,0 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 4,5 g 
Sare: 0,35 g 
 

PENE POMODORO - 200g 
INGREDIENTE: 
paste penne - 150g (griș din GRÂU dur, apă), sos basilico - 57g (pulpă de roșii, concentrat de 
roșii, ceapă, uleiuri vegetale (ulei floarea soarelui), busuioc, zahăr, sare, aromă naturală), sare, 
piper alb măcinat. 
Conține alergeni: GLUTEN 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 548 kJ / 131 kcal 
Grăsimi: 2,4 g din care acizi grași saturați 
0,3 g 
Glucide: 24,8 g din care zaharuri 3,2 g 
Fibre: 1,8 g 
Proteine: 4,2 g 
Sare: 0,38 g 

OREZ ALB CU LEGUME - 200g 
INGREDIENTE: 
orez alb- 140g, morcov congelat - 30g, mazăre congelată - 20g, ulei din floarea soarelui, piper 
alb măcinat, sare. 
Nu conține alergeni declarabili. 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 498 kJ / 119 kcal 
Grăsimi: 2,8 g din care acizi grași saturați 
0,3 g 
Glucide: 21,4 g din care zaharuri 1,8 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 2,4 g 
Sare: 0,28 g 

BULGUR – 200g 
INGREDIENTE:  
bulgur - 175g (GLUTEN), ulei de pomace (ulei din turte de măsline), concentrat de pui (sare, 
amidon din cartofi, grăsime vegetală de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, 
guanilat sodiu, inozinat de sodiu), arome grăsime de pui (grăsime de pui, antioxidant: extract de 
rozmarin)), pudră din carne de pui (pui, sare, antioxidanți (extract de rozmarin)), mentă 
proaspătă, curcuma, acidifiant: acid citric, coloranți: caramel amoniacal, piper negru, apă. 
Conține alergeni: GLUTEN 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 498 kJ / 119 kcal 
Grăsimi: 3,2 g din care acizi grași saturați 
0,5 g 
Glucide: 20,4 g din care zaharuri 0,4 g 
Fibre: 2,8 g 
Proteine: 3,8 g 
Sare: 0,52 g 



 

 

BOWLS & SALADS 

SALATĂ PUI CRISPY CAESAR - 355g 
INGREDIENTE: 
salată iceberg proaspătă - 60g, salată romană proaspătă - 60g, pui cubic - 66g (piept de pui 
dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, 
făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, melanj OU integral, 
concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), specialitate brânză tare - 50g 
(LAPTE de vacă crud, sare, cheag, lizozim de OU), avocado proaspăt - 45g, sos aioli - 30g 
(ulei de floarea soarelui 50% (din UE), apă, usturoi deshidratat 7% (din afara UE), MUȘTAR 
de masă (apă, făină de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, sare iodată, ulei de 
floarea soarelui, colorant: riboflavină), amidon modificat din porumb, oțet din alcool, acidifiant: 
acid citric, sare iodată, zahăr, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: gumă xantan, 
antioxidant: calciu disodic EDTA, produs pasteurizat), crutoane - 30g (făină albă de GRÂU tip 
650, drojdie, sare iodată, zahăr, apă, ulei vegetal), pesmet panko - 14g (făină de GRÂU, 
drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de tratare a 
făinii: acid ascorbic E300), făină tempura (proteină vegetală din SOIA, făină din GRÂU, 
amidon, sare), ulei de rapiță, ulei de floarea soarelui, sare. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 689 kJ / 165 kcal 
Grăsimi: 11,8 g din care acizi grași saturați 
3,2 g 
Glucide: 8,4 g din care zaharuri 1,8 g 
Fibre: 1,6 g 
Proteine: 8,4 g 
Sare: 0,78 g 

SALATĂ PUI PESTO - 380g 
INGREDIENTE: 
salată iceberg proaspătă - 60g, salată romană proaspătă - 60g, roșii cherry proaspete - 55g, 
paste fusilli - 70g (griș din GRÂU dur, apă), pui julienne - 80g (piept de pui dezosat (produs 
congelat), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, SMÂNTÂNĂ (obținut din LAPTE de vacă), culturi 
lactice selecționate, produs pasteurizat, ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat 
condimente legume, sare), sos pesto alla genovese - 30g (ulei de floarea soarelui, busuioc, 
NUCI CAJU, specialitate brânză tare (LAPTE de vacă crud, sare, cheag, lizozim de OU), ZER, 
ulei extravirgin de măsline, brânză PECORINO ROMANO (LAPTE de capră), zahăr, arome 
naturale (LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, usturoi), cremă vegetală - 30g (apă, 
grăsimi vegetale nehidrogenate (din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb (E1442), 
maltodextrină, emulsifiant: lecitină de SOIA (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de 
aciditate: E339, colorant: E160a), dressing Italian - 30g (ulei de pomace (ulei din turte de 
măsline), oțet alb, sare, piper alb măcinat, miere, ceapă roșie proaspătă, cimbru măcinat, 
busuioc proaspăt, pătrunjel proaspăt, usturoi proaspăt), specialitate brânză tare - 20g (LAPTE 
de vacă crud, sare, cheag, lizozim de OU), ulei de floarea soarelui, rucola proaspătă. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ (nuci 
caju) 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 648 kJ / 155 kcal 
Grăsimi: 10,2 g din care acizi grași saturați 
3,4 g 
Glucide: 9,8 g din care zaharuri 2,4 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 7,2 g 
Sare: 0,68 g 

SALATĂ CRISPY TOFU - 504g 
INGREDIENTE: 
orez alb cu legume - 200g (orez alb, ulei din floarea soarelui, morcov congelat, mazăre 
congelată, piper alb măcinat, sare), tofu simplu în saramură - 80g (apă, boabe de SOIA, apă, 
sare), broccoli proaspăt - 50g, mango cub - 40g (produs congelat), sos Teriyaki - 30g (apă, sos 
de SOIA (boabe de SOIA, apă, GRÂU, sare), zahăr, maltodextrină, amidon, potențiator de 
aromă: E621, agent de îngroșare: E415, colorant: E150d, conservant: E202), varză roșie 
proaspătă - 32g, morcov proaspăt - 30g, ridichii proaspete - 20g, pesmet panko - 15g (făină de 
GRÂU, drojdie, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de 
tratare a făinii: acid ascorbic E300), făină tempura - 10g (proteină vegetală din SOIA, făină din 
GRÂU, amidon, sare), ghimbir murat (ghimbir, apă, sare, sorbat de potasiu, acid citric, acid 
acetic, aspartam, sucralosă, acesulfam de potasiu, E163), castraveți proaspeți, SUSAN negru, 
ulei de floarea soarelui. 
Conține alergeni: GLUTEN, SOIA, SUSAN 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 448 kJ / 107 kcal 
Grăsimi: 3,8 g din care acizi grași saturați 
0,8 g 
Glucide: 15,2 g din care zaharuri 4,2 g 
Fibre: 1,8 g 
Proteine: 4,2 g 
Sare: 0,48 g 

SALATA PUI THAI – 509g 
INGREDIENTE: 
tăiței Udon - 220g (făină de GRÂU, sare, apă), pui cubic - 80g (piept de pui dezosat (produs 
congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, 
zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, melanj OU integral, concentrat 
condimente legume, piper negru măcinat, sare), boabe SOIA edamame - 55g, roșii cherry - 
40g, varză roșie proaspătă - 32g, dressing spicy mayo - 30g (ulei vegetal de rapiță, apă, OU, 
oțet din alcool, gălbenuș de OU, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, arome, antioxidant: 
calciu disodiu EDTA, extract de paprika, ardei roșu chili, usturoi, acid acetic, conservant: 
sorbat de potasiu, hidrogen sulfit de sodiu, agent de îngroșare: gumă xantan, apă, sare, SOIA, 
făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202, apă, usturoi, mandarină, sirop de glucoză și fructoză 
(din porumb), glutamat monosodic, oțet, piper roșu, ardei iute, ridiche, mere, legume murate 
(ceapă, varză chinezească, sare, acid acetic), stock bonito (PEȘTE), extract de calmar 
(MOLUSCĂ), proteine hidrolizate din semințe de SOIA, pudră bonito (PEȘTE), acid citric, 
ghimbir, alge marine, gumă xantan, succinat disodic, colorant: paprika, ardei chili, semințe de 
SUSAN negre, semințe de SUSAN albe, alge, ghimbir, piper japonez, yuzu, ulei din semințe 
de SUSAN), sos chili dulce - 20g (apă, zahăr, oțet din alcool, sare iodată, ardei deshidratat, 
pastă de tomate, condimente, amidon din tapioca, conservant: sorbat de potasiu, produs 
pasteurizat), ghimbir marinat roz (ghimbir, apă, sare, corectori de aciditate: E330, E260, 
potențiatori de aromă: E621, conservant: E202, îndulcitori: E950, E954, E955, colorant: E163), 
ARAHIDE crude decojite mărunțite, salată romană, SUSAN, ulei din floarea soarelui. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, ARAHIDE, SUSAN, MOLUȘTE, PEȘTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 5,8 g din care acizi grași saturați 
1,0 g 
Glucide: 16,4 g din care zaharuri 3,8 g 
Fibre: 1,6 g 
Proteine: 7,2 g 
Sare: 0,82 g 



 

 

PUI AIOLI - 400g 
INGREDIENTE: 
pui cubic - 145g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos 
de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% 
grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), orez 
alb - 125g, dressing aioli - 30g (ulei de floarea soarelui 50%, apă, usturoi deshidratat, 
MUȘTAR de masă (apă, făină de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, sare 
iodată, ulei de floarea soarelui, colorant: riboflavină), amidon modificat din porumb, oțet din 
alcool, acidifiant: acid citric, sare iodată, zahăr, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: 
gumă xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA, produs pasteurizat), morcov cub - 25g (produs 
congelat), mazăre - 25g (produs congelat), boabe SOIA edamame - 25g (produs congelat), 
sos de SOIA - 10g (apă, SOIA degresată 30%, GRÂU, sare, produs pasteurizat), ghimbir 
proaspăt, ardei iute proaspăt, ulei din floarea soarelui. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 548 kJ / 131 kcal 
Grăsimi: 5,2 g din care acizi grași saturați 
0,9 g 
Glucide: 13,8 g din care zaharuri 1,6 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 8,4 g 
Sare: 0,72 g 

SOMON & AVO-MANGO – 550g 
INGREDIENTE: 
orez alb cu legume - 200g (orez alb, ulei din floarea soarelui, morcov congelat, mazăre 
congelată, piper alb măcinat, sare), mango - 100g (produs congelat), avocado proaspăt - 60g, 
file de SOMON cu piele - 80g (produs congelat), sos Sriracha - 40g (ardei roșu chili, zahăr, 
sare, usturoi, acid acetic, conservant: sorbat de potasiu, hidrogen sulfit de sodiu, agent de 
îngroșare: gumă xantan), maioneză - 25g (ulei rapiță 78%, gălbenuș de OU de la găini 
crescute la sol, apă, oțet natural, sirop de glucoză-fructoză, MUȘTAR (apă, semințe de 
MUȘTAR, oțet natural, condimente), sare, zahăr, acid citric, agent de îngroșare: gumă xantan, 
gumă guar, colorant: betacaroten), castravete proaspăt - 20g, sos Kimchi - 15g (apă, usturoi, 
mandarină, sirop de glucoză și fructoză (din porumb), glutamat monosodic, oțet, piper roșu, 
ardei iute, mere, legume murate (ceapă, varză chinezească, sare, acid acetic), stock bonito 
(PEȘTE), extract de calmar (MOLUSCĂ), proteine hidrolizate din semințe de SOIA, pudră 
bonito (PEȘTE), acid citric, ghimbir, alge marine, gumă xantan, succinat disodic, colorant: 
paprika), sos de SOIA - 10g (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), sos 
Togarashi - 5g (ardei chili, semințe de SUSAN negre, semințe de SUSAN albe, alge, ghimbir, 
piper japonez, yuzu), ulei de SUSAN, ridichii proaspete, ceapă roșie proaspătă, pătrunjel 
proaspăt, SUSAN negru, zeamă de lămâie, miere, piper, sare. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, MUȘTAR, SUSAN, MOLUȘTE, PEȘTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 548 kJ / 131 kcal 
Grăsimi: 6,4 g din care acizi grași saturați 
1,2 g 
Glucide: 14,8 g din care zaharuri 6,2 g 
Fibre: 2,2 g 
Proteine: 5,8 g 
Sare: 0,62 g 

PUI TIKKA MASALA – 500 g 
INGREDIENTE: 
sos Tikka Masala - 120g (roșii pasate 87%, apă, ceapă pudră, garam masala 2% (coriandru, 
piper, curcumă, enibahar, cardamom, nucșoară, ghimbir, chili, cuișoare, scorțișoară, foi de 
dafin, chimion, usturoi, sare, oregano), zahăr, sare, usturoi pudră, ghimbir pudră, paprika 
pudră, chili măcinat, produs pasteurizat), pui cubic - 145g (piept de pui dezosat (produs 
congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, 
zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, melanj OU integral, concentrat 
condimente legume, piper negru măcinat, sare), orez alb - 100g, cremă vegetală - 50g (apă, 
grăsimi vegetale nehidrogenate (din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb (E1442), 
maltodextrină, emulsifiant: lecitină de SOIA (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de 
aciditate: E339, colorant: E160a), morcov - 30g (produs congelat), mazăre - 30g (produs 
congelat), UNT (SMÂNTÂNĂ pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ulei de floarea soarelui, 
pătrunjel proaspăt, sare, piper alb măcinat. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 498 kJ / 119 kcal 
Grăsimi: 4,8 g din care acizi grași saturați 
2,2 g 
Glucide: 12,4 g din care zaharuri 2,8 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 7,2 g 
Sare: 0,62 g 

PUI POWER BOWL – 515g 
INGREDIENTE: 
bulgur - 250g (GLUTEN), pui cubic - 80g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din 
floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: 
E202), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, 
piper negru măcinat, sare), cartofi dulci proaspeți - 80g, telemea de vacă maturată în saramură 
- 30g (LAPTE de vacă pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, apă, corector de aciditate: acid 
lactic), dressing Tzatziki - 30g (IAURT grecesc 2%, castravete proaspăt, mentă proaspătă, 
lămâie proaspătă, sare, mărar, usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui), măr proaspăt - 30g, 
concentrat de pui (sare, amidon din cartofi, grăsime vegetală de palmier, potențiatori de aromă 
(monoglutamat de sodiu, guanilat sodiu, inozinat de sodiu), arome grăsime de pui (grăsime de 
pui, antioxidant: extract de rozmarin)), pudră din carne de pui (pui, sare, antioxidanți (extract 
de rozmarin)), ulei de pomace (ulei din turte de măsline), baby spanac proaspăt, MIGDALE 
prăjite, mentă proaspătă, curcumă, acidifiant: acid citric, coloranți: caramel amoniacal, piper 
negru. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, NUCI (migdale) 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 548 kJ / 131 kcal 
Grăsimi: 4,2 g din care acizi grași saturați 
1,2 g 
Glucide: 16,8 g din care zaharuri 3,4 g 
Fibre: 2,4 g 
Proteine: 7,4 g 
Sare: 0,58 g 

KOREAN TERIYAKI MEATBALL – 450g 
INGREDIENTE: 
KOREAN TERIYAKI MEATBALL – 450g 
INGREDIENTE: orez alb - 190g (orez alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper), chifteluțe - 
100g (carne de vită, seu de vită, pesmet (făină de GRÂU), ceapă, sare, piper negru, chimion, 
cimbru, praf de usturoi, agent de creștere: E500ii), ardei roșu iute - 60g, broccoli - 50g, morcov 
congelat - 22g, mazăre congelată - 22g, edamame congelate - 22g, sos Teriyaki (apă, sos de 
SOIA (boabe de SOIA, apă, GRÂU, sare), zahăr, maltodextrină, amidon, potențiator de aromă: 
E621, agent de îngroșare: E415, colorant: E150d, conservant: E202), ulei din floarea soarelui, 
SUSAN. 
Conține alergeni: GLUTEN, SOIA, SUSAN 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 4,8 g din care acizi grași saturați 
1,6 g 
Glucide: 17,2 g din care zaharuri 2,4 g 
Fibre: 1,8 g 
Proteine: 7,4 g 
Sare: 0,52 g 



 

 

GREEK MEATBALL BOWL – 500g 
INGREDIENTE: 
bulgur - 250g (GLUTEN, piper negru, concentrat de pui (sare, amidon din cartofi, grăsime 
vegetală de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat sodiu, inozinat de 
sodiu), arome grăsime de pui (grăsime de pui, antioxidant: extract de rozmarin)), curcumă, 
pudră din carne de pui (pui, sare, antioxidanți (extract de rozmarin)), acidifiant: acid citric, 
coloranți: caramel amoniacal, mentă proaspătă, ulei de pomace (ulei din turte de măsline), 
apă), chifteluțe - 100g (carne de vită, seu de vită, pesmet (făină de GRÂU), ceapă, sare, piper 
negru, chimion, cimbru, praf de usturoi, agent de creștere: E500ii), sos Tzatziki - 30g (IAURT 
din LAPTE de vacă semidegresat pasteurizat, proteină din LAPTE, culturi lactice, castraveți, 
usturoi, ulei din turte de măsline, sare, lămâie), roșii cherry - 30g, salată romană - 20g, 
castraveți proaspeți - 20g, telemea de vacă maturată în saramură (LAPTE de vacă 
pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, apă, corector de aciditate: acid lactic), ceapă roșie 
proaspătă. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 548 kJ / 131 kcal 
Grăsimi: 4,4 g din care acizi grași saturați 
1,6 g 
Glucide: 16,2 g din care zaharuri 1,8 g 
Fibre: 2,2 g 
Proteine: 7,8 g 
Sare: 0,58 g 

TOFU TIKKA MASALA – 450g 
INGREDIENTE:  
sos Tikka Masala - 120g (roșii pasate 87%, apă, ceapă pudră, garam masala 2% (coriandru, 
piper, curcumă, enibahar, cardamom, nucșoară, ghimbir, chili, cuișoare, scorțișoară, foi de 
dafin, chimion, usturoi, sare, oregano), zahăr, sare, usturoi pudră, ghimbir pudră, paprika 
pudră, chili măcinat, produs pasteurizat), tofu în saramură - 100g (boabe de SOIA, apă, sare), 
orez alb - 150g (orez alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper), cremă vegetală - 60g (apă, 
grăsimi vegetale nehidrogenate (din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb (E1442), 
maltodextrină, emulsifiant: lecitină de SOIA (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de 
aciditate: E339, colorant: E160a), morcov congelat - 30g, mazăre congelată - 30g, pesmet 
panko - 15g (făină de GRÂU, drojdie, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic 
E270, agent de tratare a făinii: acid ascorbic E300), făină tempura - 10g (proteină vegetală din 
SOIA, făină din GRÂU, amidon, sare), ulei de palmier, pătrunjel proaspăt. 
Conține alergeni: GLUTEN, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 498 kJ / 119 kcal 
Grăsimi: 4,2 g din care acizi grași saturați 
1,8 g 
Glucide: 15,8 g din care zaharuri 2,4 g 
Fibre: 1,6 g 
Proteine: 5,4 g 
Sare: 0,52 g 

 

PASTAS 

PUI ALFREDO - 450g 
INGREDIENTE: 
paste fettuccine - 230g (griș din GRÂU dur, apă, originea grâului: din UE și din afara UE), pui 
cubic - 90g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos de 
SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% 
grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), 
cremă vegetală - 80g (apă, grăsimi vegetale nehidrogenate (din palmier), ZER praf, amidon 
modificat din porumb (E1442), maltodextrină, emulsifiant: lecitină de SOIA (E322), stabilizatori: 
E412, E410, corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ciuperci proaspete - 30g, 
specialitate brânză tare (LAPTE de vacă crud, sare, cheag, lizozim de OU), UNT 
(SMÂNTÂNĂ pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ulei de măsline, sare, piper negru. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 648 kJ / 155 kcal 
Grăsimi: 6,8 g din care acizi grași saturați 
2,8 g 
Glucide: 18,4 g din care zaharuri 1,2 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 7,2 g 
Sare: 0,62 g 

PUI CREAMY PESTO- 550g 
INGREDIENTE: 
paste fettuccine - 240g (griș din GRÂU dur, apă, originea grâului: din UE și din afara UE), piept 
de pui feliat - 90g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, 
sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 
1,5% grăsime, OU, concentrat legume, piper negru, sare), sos pesto alla genovese - 70g (ulei 
de floarea soarelui, busuioc, NUCI CAJU, brânză GRANA PADANO (LAPTE, lizozim de OU), 
ZER, ulei extravirgin de măsline, brânză PECORINO ROMANO (LAPTE de capră), zahăr, 
arome naturale (LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, usturoi), cremă vegetală - 70g 
(apă, grăsimi vegetale nehidrogenate (din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb 
(E1442), maltodextrină, emulsifiant: lecitină de SOIA (E322), stabilizatori: E412, E410, corector 
de aciditate: E339, colorant: E160a), pesmet panko - 30g (făină de GRÂU, drojdie, ulei de 
floarea soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de tratare a făinii: acid ascorbic 
E300), făină tempura - 20g (proteină vegetală din SOIA, făină din GRÂU, amidon, sare), 
specialitate brânză răzuită (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim de OU), ulei de măsline, 
sare. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ (nuci 
caju) 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 698 kJ / 167 kcal 
Grăsimi: 8,4 g din care acizi grași saturați 
2,4 g 
Glucide: 16,2 g din care zaharuri 1,4 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 7,8 g 
Sare: 0,68 g 

PUI MARINARA - 550g 
INGREDIENTE: 
paste fettuccine - 230g (griș din GRÂU dur, apă, originea grâului: din UE și din afara UE), sos 
basilico - 100g (pulpă de roșii, concentrat de roșii, ceapă, uleiuri vegetale (măsline, floarea 
soarelui), busuioc, zahăr, sare, aromă naturală), piept de pui feliat - 100g (piept de pui dezosat 
(produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de 
GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, OU, concentrat legume, 
piper negru, sare), roșii cherry proaspete - 45g, pesmet panko - 30g (făină de GRÂU, drojdie, 
ulei de floarea soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de tratare a făinii: acid 
ascorbic E300), făină tempura - 20g (proteină vegetală din SOIA, făină din GRÂU, amidon, 
sare), specialitate brânză răzuită (LAPTE de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim de 
OU), usturoi proaspăt, busuioc proaspăt, sare. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 623 kJ / 149 kcal 
Grăsimi: 5,4 g din care acizi grași saturați 
1,4 g 
Glucide: 17,8 g din care zaharuri 3,2 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 8,2 g 
Sare: 0,58 g 



 

 

CHIFTELUȚE POMODORO – 500g 
INGREDIENTE: 
paste fettuccine - 200g (griș din GRÂU dur, apă), sos basilico - 120g (pulpă de roșii 72%, 
concentrat de roșii 14%, ceapă, ulei de floarea soarelui, busuioc, zahăr, sare, aromă naturală), 
chiftele vită - 120g (carne de vită, seu de vită, pesmet (făină de GRÂU), ceapă, sare, piper 
negru, chimion, cimbru, praf de usturoi, agent de creștere: E500ii), ceapă albă, usturoi, 
busuioc proaspăt, sare, piper negru. 
Conține alergeni: GLUTEN. Poate conține urme de: OUĂ, SOIA, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 4,8 g din care acizi grași saturați 
1,8 g 
Glucide: 17,4 g din care zaharuri 2,8 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 7,2 g 
Sare: 0,52 g 

 

SANDWICHES  

PUI GRILL - 200g 
INGREDIENTE: 
chiflă - 70g (făină albă din GRÂU, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea soarelui, fulgi de cartofi, 
topping glazură (proteină vegetală, dextroză, amidon), drojdie, sare iodată, aromă naturală, 
fibre de GRÂU, GLUTEN din GRÂU, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), 
enzime, condiment: curcumă), pui file - 80g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din 
floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: 
E202), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, OU, concentrat legume, piper negru, sare), maioneză - 
25g (ulei rapiță 78%, gălbenuș de OU de la găini crescute la sol, apă, oțet natural, sirop de 
glucoză-fructoză, MUȘTAR (apă, semințe de MUȘTAR, oțet natural, condimente), sare, zahăr, 
acid citric, agent de îngroșare: gumă xantan, gumă guar, colorant: betacaroten), castraveți 
murați felii (castraveți, apă, oțet din alcool, sare, stabilizator: clorură de calciu E509, aromă 
naturală (mărar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu E202, colorant: 
riboflavină), Cajun (sare, condimente și plante aromatice (piper negru, oregano, boia, usturoi, 
boia de ardei, ardei chili, cimbru, busuioc), pesmet (făină de GRÂU, sare, drojdie), zahăr, 
ceapă, potențiator de gust: monoglutamat de sodiu E621, extract de drojdie, hidrolizat proteic 
de GRÂU, extracte de condimente (ardei iute, piper negru, turmeric), colorant: extract de ardei 
roșu), salată lollo bionda. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, MUȘTAR 
Poate conține urme de: SUSAN 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 823 kJ / 197 kcal 
Grăsimi: 11,2 g din care acizi grași saturați 
1,8 g 
Glucide: 14,8 g din care zaharuri 2,4 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 10,4 g 
Sare: 0,92 g 

SOMON FRESH - 200g 
INGREDIENTE: 
chiflă - 70g (făină albă din GRÂU, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea soarelui, fulgi de cartofi, 
topping glazură (proteină vegetală, dextroză, amidon), drojdie, sare iodată, aromă naturală, 
fibre de GRÂU, GLUTEN din GRÂU, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), 
enzime, condiment: curcumă), file de SOMON cu piele - 80g (produs congelat), maioneză - 
25g (ulei rapiță 78%, gălbenuș de OU de la găini crescute la sol, apă, oțet natural, sirop de 
glucoză-fructoză, MUȘTAR (apă, semințe de MUȘTAR, oțet natural, condimente), sare, zahăr, 
acid citric, agent de îngroșare: gumă xantan, gumă guar, colorant: betacaroten), Cajun (sare, 
condimente și ierburi (piper negru, oregano, boia, usturoi, chili, cimbru, busuioc), pesmet (făină 
de GRÂU, sare, drojdie), zahăr, ceapă, potențiator de gust: E621, extract de drojdie, hidrolizat 
proteic de GRÂU, extracte de condimente (ardei iute, piper negru, turmeric), colorant: E160c), 
ceapă roșie proaspătă, salată lollo bionda, rucola proaspătă. 
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE. Poate conține urme de: SUSAN 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 798 kJ / 191 kcal 
Grăsimi: 10,8 g din care acizi grași saturați 
1,6 g 
Glucide: 13,4 g din care zaharuri 2,2 g 
Fibre: 1,0 g 
Proteine: 11,2 g 
Sare: 0,82 g 

PHILLY CHEESE STEAK - 200g 
INGREDIENTE:  
vită julienne - 80g (carne de vită tranșată (produs congelat), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, 
ulei din floarea soarelui, amidon, SMÂNTÂNĂ (obținut din LAPTE de vacă), sare, piper negru 
măcinat, cimbru, pudră de usturoi), chiflă - 70g (făină albă din GRÂU, apă, zahăr, ulei rafinat 
de floarea soarelui, fulgi de cartofi, topping glazură (proteină vegetală, dextroză, amidon), 
drojdie, sare iodată, aromă naturală, fibre de GRÂU, GLUTEN din GRÂU, ameliorator 
(emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcumă), brânză cheddar - 20g 
(LAPTE de vacă, sare, culturi lactice selecționate, colorant: caroten), mozzarella rasă - 20g 
(LAPTE de vacă degresat, ulei vegetal de palmier, sare, culturi lactice, cheag, produs 
pasteurizat), UNT (LAPTE), ceapă albă proaspătă, ulei floarea soarelui, sare, piper negru. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 848 kJ / 203 kcal 
Grăsimi: 11,4 g din care acizi grași saturați 
5,2 g 
Glucide: 13,8 g din care zaharuri 2,0 g 
Fibre: 0,8 g 
Proteine: 12,4 g 
Sare: 0,78 g 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WRAPS 

PUI CRISPY WRAP- 250g 
INGREDIENTE: 
tortilla - 80g (făină de GRÂU, apă, ulei de rapiță, umidificatori: glicerină, ulei de palmier, 
dextroză, zahăr, sare, agenți de creștere: E450i, E500ii, acidifianți: E296, emulgatori: E471, 
stabilizatori: E412, E466, conservanți: E202, E281, griș de orez, agent de tratare a făinii: 
E920), pui cubic - 70g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, 
amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de 
vacă 1,5% grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, 
sare), sos aioli - 20g (ulei de floarea soarelui 50% (din UE), apă, usturoi deshidratat 7% (din 
afara UE), MUȘTAR de masă (apă, făină de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, 
sare iodată, ulei de floarea soarelui, colorant: riboflavină), amidon modificat din porumb, oțet 
din alcool, acidifiant: acid citric, sare iodată, zahăr, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: 
gumă xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA, produs pasteurizat), pesmet panko - 14g (făină 
de GRÂU, drojdie, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de 
tratare a făinii: acid ascorbic E300), făină tempura - 11g (proteină vegetală din SOIA, făină din 
GRÂU, amidon, sare), brânză cheddar (LAPTE de vacă, sare, culturi lactice selecționate, 
colorant: caroten), castraveți proaspeți, roșii proaspete, morcov proaspăt, salată lollo bionda, 
ulei de palmier. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 798 kJ / 191 kcal 
Grăsimi: 9,8 g din care acizi grași saturați 
2,4 g 
Glucide: 17,4 g din care zaharuri 2,0 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 8,8 g 
Sare: 0,82 g 

PUI PESTO WRAP- 250g 
INGREDIENTE: 
pui cubic - 80g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos 
de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% 
grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), 
tortilla - 80g (făină de GRÂU, apă, ulei de rapiță, umidificatori: glicerină, ulei de palmier, 
dextroză, zahăr, sare, agenți de creștere: E450i, E500ii, acidifianți: E296, emulgatori: E471, 
stabilizatori: E412, E466, conservanți: E202, E281, griș de orez, agent de tratare a făinii: 
E920), sos pesto alla genovese - 30g (ulei de floarea soarelui, busuioc, NUCI CAJU, brânză 
GRANA PADANO (LAPTE, lizozim de OU), ZER, ulei extravirgin de măsline, brânză 
PECORINO ROMANO (LAPTE de oaie), zahăr, arome naturale (LAPTE), sare, corector de 
aciditate: acid lactic, usturoi), castraveți proaspeți - 20g, roșii proaspete - 20g, morcov 
proaspăt, salată lollo bionda, ulei din floarea soarelui. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ (nuci 
caju) 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 748 kJ / 179 kcal 
Grăsimi: 8,4 g din care acizi grași saturați 
1,8 g 
Glucide: 15,2 g din care zaharuri 1,6 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 9,2 g 
Sare: 0,72 g 

CRISPY TOFU WRAP- 250g 
INGREDIENTE: 
tortilla - 80g (făină de GRÂU, apă, ulei de rapiță, umidificatori: glicerină, ulei de palmier, 
dextroză, zahăr, sare, agenți de creștere: E450i, E500ii, acidifianți: E296, emulgatori: E471, 
stabilizatori: E412, E466, conservanți: E202, E281, griș de orez, agent de tratare a făinii: 
E920), tofu în saramură - 70g (apă, boabe de SOIA, apă, sare), sos guacamole - 20g (apă, 
avocado, ceapă, ardei gras verde, roșii, mascarpone SMÂNTÂNĂ (LAPTE), LAPTE, acid 
citric, SMÂNTÂNĂ (LAPTE), ulei de rapiță, amidon modificat din porumb, zahăr, ardei iute, 
ardei roșu dulce, sare, ardei jalapeño, acidifiant: acid lactic, antioxidant: acid ascorbic, 
concentrat de suc de lămâie, condimente, emulgator: esteri de acid mono- și diacetil tartric cu 
mono- și digliceride ale acizilor grași, stabilizatori: gumă xantan, gumă guar, colorant: caroten, 
coriandru frunze, pătrunjel, colorant: complexe de clorofile și clorofiline, praf de usturoi, acid 
citric), castraveți proaspeți - 20g, roșii proaspete - 20g, pesmet panko (făină de GRÂU, drojdie, 
ulei de floarea soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid lactic E270, agent de tratare a făinii: acid 
ascorbic E300), făină tempura (proteină vegetală din SOIA, făină din GRÂU, amidon, sare), 
morcov proaspăt, salată lollo bionda, ulei de palmier. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 648 kJ / 155 kcal 
Grăsimi: 7,8 g din care acizi grași saturați 
2,2 g 
Glucide: 14,8 g din care zaharuri 2,4 g 
Fibre: 1,6 g 
Proteine: 6,4 g 
Sare: 0,62 g 

PUI CAESAR WRAP – 250g 
INGREDIENTE: 
tortilla - 80g (făină de GRÂU, apă, ulei de rapiță, umidificatori: glicerină, ulei de palmier, 
dextroză, zahăr, sare, agenți de creștere: E450i, E500ii, acidifianți: E296, emulgatori: E471, 
stabilizatori: E412, E466, conservanți: E202, E281, griș de orez, agent de tratare a făinii: 
E920), pui cubic - 70g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, 
amidon, sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de 
vacă 1,5% grăsime, OU integral, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), 
dressing Caesar - 30g (apă, ulei vegetal de rapiță 25%, oțet din alcool, brânză tare rasă 3,2% 
(LAPTE), LAPTE degresat pudră, gălbenuș de OU 2,3%, usturoi 2,2%, amidon modificat, 
sare, suc de lămâie concentrat, zahăr, anșoa (PEȘTE) 0,2%, conservant: sorbat de potasiu, 
agent de îngroșare: gumă xantan, piper negru, extract de șofran, sirop de zahăr invertit, 
antioxidant: calciu disodic EDTA), salată romană proaspătă - 30g, crutoane (pâine uscată 
(făină tip 650 de GRÂU, drojdie, sare iodată, apă)), specialitate brânză tare (LAPTE, sare, 
cheag, lizozim de OU). 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, PEȘTE 
Poate conține urme de: SUSAN, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 748 kJ / 179 kcal 
Grăsimi: 8,2 g din care acizi grași saturați 
2,0 g 
Glucide: 15,4 g din care zaharuri 1,8 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 9,4 g 
Sare: 0,78 g 

TUNACADO WRAP – 250g 
INGREDIENTE: tortilla - 80g (făină de GRÂU, apă, ulei de rapiță, umidificatori: glicerină, ulei 
de palmier, dextroză, zahăr, sare, agenți de creștere: E450i, E500ii, acidifianți: E296, 
emulgatori: E471, stabilizatori: E412, E466, conservanți: E202, E281, griș de orez, agent de 
tratare a făinii: E920), mousse ton mix - 70g (ton dungat (Katsuwonus pelamis), apă, sare, ulei 
rapiță 78%, gălbenuș de OU de la găini crescute la sol, apă, oțet natural, sirop de glucoză-
fructoză, MUȘTAR (apă, semințe de MUȘTAR, oțet natural, condimente), sare, zahăr, acid 
citric, agent de îngroșare: gumă xantan, gumă guar, colorant: betacaroten, ceapă roșie 
proaspătă, usturoi proaspăt, pătrunjel proaspăt, suc de lămâie, ulei de pomace din turte de 
măsline, MUȘTAR, sare, piper negru), avocado proaspăt - 50g, roșii proaspete - 30g, sos 
pesto (ulei de floarea soarelui, busuioc, NUCI CAJU, brânză GRANA PADANO (LAPTE, 
lizozim de OU), ZER, ulei extravirgin de măsline, brânză PECORINO ROMANO (LAPTE de 
capră), zahăr, arome naturale (LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, usturoi). 
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE, PEȘTE, MUȘTAR, FRUCTE CU COAJĂ 
LEMNOASĂ (nuci caju) 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 698 kJ / 167 kcal 
Grăsimi: 8,8 g din care acizi grași saturați 
1,6 g 
Glucide: 13,2 g din care zaharuri 2,0 g 
Fibre: 2,2 g 
Proteine: 9,8 g 
Sare: 0,78 g 



 

 

CHEESY MEATBALL WRAP – 250g 
INGREDIENTE: 
sos cheese - 90g (apă, SMÂNTÂNĂ 30% grăsime, brânză GOUDA 5,5% (LAPTE), brânză 
EMMENTAL 5,5% (LAPTE), UNT (LAPTE), amidon modificat, LAPTE pudră degresat, săruri 
emulgatoare: E452i, E339, ulei de palmier, sare iodată, zahăr, emulgatori ai zahărului: E472d, 
extract de drojdie, agenți de îngroșare: gumă xantan, gumă guar, sare), lipie tortilla - 80g (făină 
de GRÂU 55%, apă, grăsime vegetală de palmier, stabilizatori: E422, E412, E466, sare, 
dextroză, emulgator: E471, agenți de creștere: E450, E500, griș de orez, corector de aciditate: 
E296, conservanți: E281, E202, agent de tratare a făinii: E920), chifteluțe - 60g (carne de vită, 
seu de vită, pesmet (făină de GRÂU), ceapă, sare, piper negru, chimion, cimbru, praf de 
usturoi, agent de creștere: E500ii), ardei copt (ardei capia, apă, sare, oțet din alcool, 
stabilizator: clorură de calciu E509, usturoi, îndulcitor: zaharină E954, produs pasteurizat). 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE 
 Poate conține urme de: OUĂ, ȚELINĂ, SOIA, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 798 kJ / 191 kcal 
Grăsimi: 10,2 g din care acizi grași saturați 
4,8 g 
Glucide: 14,2 g din care zaharuri 1,8 g 
Fibre: 0,8 g 
Proteine: 8,4 g 
Sare: 0,72 g 

 

HOT BOXES 

TOKYO TOFU – 250g 
INGREDIENTE: 
soia rice - 100g (orez alb, mazăre congelată, morcov congelat, boabe SOIA edamame congelat, 
ulei din floarea soarelui, ghimbir proaspăt, ardei roșu iute proaspăt, sos de SOIA (apă, SOIA 
degresată 30%, GRÂU, sare, produs pasteurizat)), tofu în saramură - 70g (apă, boabe de SOIA, 
apă, sare), boabe SOIA edamame - 35g, roșii cherry proaspete - 20g, broccoli proaspăt - 20g, 
pesmet panko (făină de GRÂU, drojdie, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare, acidifiant: acid 
lactic E270, agent de tratare a făinii: acid ascorbic E300), făină tempura (proteină vegetală din 
SOIA, făină din GRÂU, amidon, sare), ulei de rapiță, baby spanac proaspăt. 
Conține alergeni: GLUTEN, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 448 kJ / 107 kcal 
Grăsimi: 3,8 g din care acizi grași saturați 
0,4 g 
Glucide: 13,2 g din care zaharuri 2,4 g 
Fibre: 2,2 g 
Proteine: 6,4 g 
Sare: 0,48 g 

BIG IN JAPAN - 250g 
INGREDIENTE: 
pui cubic - 90g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos de 
SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% 
grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), tăiței 
Udon - 90g (făină de GRÂU, sare, apă), dressing chili dulce (apă, zahăr, oțet din alcool etilic, 
sare iodată, amidon din tapioca, ardei deshidratat, condimente, pastă de tomate, conservant: 
sorbat de potasiu, produs pasteurizat), sos Teriyaki (apă, sos de SOIA (boabe de SOIA, apă, 
GRÂU, sare), zahăr, maltodextrină, amidon, potențiator de aromă: E621, agent de îngroșare: 
E415, colorant: E150d, conservant: E202), ardei 3 culori (produs congelat), dovlecel proaspăt, 
ghimbir marinat roz (ghimbir, apă, sare, corectori de aciditate: E330, E260, potențiatori de 
aromă: E621, conservant: E202, îndulcitori: E950, E954, E955, colorant: E163), ulei din floarea 
soarelui, SUSAN semințe. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA, SUSAN 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 548 kJ / 131 kcal 
Grăsimi: 4,2 g din care acizi grași saturați 
0,8 g 
Glucide: 14,8 g din care zaharuri 3,4 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 8,8 g 
Sare: 0,72 g 

BALI CHICK - 250g 
INGREDIENTE: 
orez prăjit - 100g (orez alb, mazăre congelată, morcov congelat, boabe SOIA edamame 
congelat, ardei roșu iute proaspăt, ulei din floarea soarelui, ghimbir proaspăt, sos de SOIA (apă, 
SOIA degresată 30%, GRÂU, sare, produs pasteurizat)), pui julienne - 90g (piept de pui 
dezosat (produs congelat), LAPTE de vacă 1,5% grăsime, SMÂNTÂNĂ (obținut din LAPTE de 
vacă), culturi lactice selecționate, produs pasteurizat, ulei din floarea soarelui, sos demi glace, 
concentrat condimente legume, sare), boabe SOIA edamame - 25g, sfeclă roșie conservă - 20g 
(sfeclă roșie cuburi, apă, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant: acid citric, agent de întărire: 
clorură de calciu, produs pasteurizat), Cajun (sare, plante aromatice și condimente în proporții 
variabile, oregano, boia de ardei, usturoi pudră, ardei chili, cimbru, busuioc, pesmet (făină de 
GRÂU, sare, drojdie), zahăr, ceapă, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, extract de 
drojdie, proteină hidrolizată din GRÂU, extracte de condimente (ardei chili, piper negru, 
turmeric), colorant: extract din ardei roșu), ulei din floarea soarelui. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 548 kJ / 131 kcal 
Grăsimi: 4,6 g din care acizi grași saturați 
1,2 g 
Glucide: 14,2 g din care zaharuri 2,8 g 
Fibre: 1,6 g 
Proteine: 8,2 g 
Sare: 0,68 g 

MANGO MANILA – 250g  
INGREDIENTE:  
bulgur - 100g (GLUTEN, piper negru, concentrat de pui (sare, amidon din cartofi, grăsime 
vegetală de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat sodiu, inozinat de 
sodiu), arome grăsime de pui (grăsime de pui, antioxidant: extract de rozmarin)), curcumă, 
pudră din carne de pui (pui, sare, antioxidanți (extract de rozmarin)), acidifiant: acid citric, 
coloranți: caramel amoniacal, mentă proaspătă, ulei de pomace (ulei din turte de măsline), apă), 
pui cubic - 80g (piept de pui dezosat (produs congelat), ulei din floarea soarelui, amidon, sos de 
SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, zahăr, conservant: E202), LAPTE de vacă 1,5% 
grăsime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru măcinat, sare), mango 
- 25g (produs congelat), sfeclă roșie conservă - 25g (sfeclă roșie cuburi, apă, oțet din alcool, 
zahăr, sare, acidifiant: acid citric, agent de întărire: clorură de calciu, produs pasteurizat), ceapă 
roșie proaspătă, baby spanac proaspăt, coriandru proaspăt, lime proaspăt, ulei din floarea 
soarelui. Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, SOIA 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 498 kJ / 119 kcal 
Grăsimi: 3,8 g din care acizi grași saturați 
0,8 g 
Glucide: 14,8 g din care zaharuri 4,2 g 
Fibre: 2,4 g 
Proteine: 7,2 g 
Sare: 0,52 g 

 

 

 



 

 

SOUPS 

SUPĂ CREMĂ DE ROȘII CU BRÂNZĂ – 300ml 
INGREDIENTE: 
roșii decojite conservă - 200g (suc de roșii, sare, regulator de aciditate: acid citric E330), 
crutoane - 50g (făină tip 650 de GRÂU, drojdie, sare iodată, ulei vegetal, apă), specialitate 
brânză tare - 20g (LAPTE de vacă crud, sare, cheag, lizozim de OU), praz proaspăt, morcov 
proaspăt, ceapă albă proaspătă, ulei de floarea soarelui, usturoi proaspăt, busuioc proaspăt, 
zahăr, sare. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 298 kJ / 71 kcal 
Grăsimi: 3,2 g din care acizi grași saturați 
0,8 g 
Glucide: 8,4 g din care zaharuri 4,2 g 
Fibre: 1,2 g 
Proteine: 2,4 g 
Sare: 0,52 g 

SUPĂ PUI A LA GREC – 300ml 
INGREDIENTE: 
apă - 150ml, pui cubic roșu - 40g (piept de pui dezosat, produs congelat), SMÂNTÂNĂ 25% 
grăsime - 25g (LAPTE de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate), morcov proaspăt, ceapă 
albă proaspătă, ȚELINĂ proaspătă, gălbenuș de OU, concentrat de pui (sare, amidon din cartofi, 
grăsime vegetală de palmier, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat sodiu, 
inozinat de sodiu), arome grăsime de pui (grăsime de pui, antioxidant: extract de rozmarin)), 
pudră din carne de pui (pui, sare, antioxidanți (extract de rozmarin)), orez alb, lămâie proaspătă, 
ulei de floarea soarelui, oțet alb, curcumă, acidifiant: acid citric, coloranți: caramel amoniacal, 
piper alb măcinat, mărar proaspăt, sare. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, ȚELINĂ 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 248 kJ / 59 kcal 
Grăsimi: 3,4 g din care acizi grași saturați 
1,4 g 
Glucide: 3,2 g din care zaharuri 0,8 g 
Fibre: 0,4 g 
Proteine: 4,2 g 
Sare: 0,48 g 

SUPĂ CIUPERCI – 300ml 
INGREDIENTE: 
apă - 183ml, ciuperci proaspete - 60g, praz proaspăt - 30g, ceapă albă proaspătă, morcov 
proaspăt, ulei de floarea soarelui, usturoi proaspăt, sare. 
Nu conține alergeni declarabili. 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 148 kJ / 35 kcal 
Grăsimi: 1,8 g din care acizi grași saturați 
0,2 g 
Glucide: 3,2 g din care zaharuri 1,4 g 
Fibre: 0,8 g 
Proteine: 1,2 g 
Sare: 0,32 g 

 
SOSURI & DRESSING 

HONEY MUSTARD – 30g 
INGREDIENTE: 
ulei din floarea soarelui, MUȘTAR pastă, oțet alb, zahăr, sare, piper alb măcinat. 
Conține alergeni: MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 1748 kJ / 418 kcal 
Grăsimi: 44,2 g din care acizi grași saturați 
3,8 g 
Glucide: 6,4 g din care zaharuri 4,2 g 
Fibre: 0,8 g 
Proteine: 1,2 g 
Sare: 1,20 g 

ITALIAN – 30g 
INGREDIENTE: 
ulei de pomace (ulei din turte de măsline), oțet alb, miere, ceapă roșie proaspătă, busuioc 
proaspăt, pătrunjel proaspăt, usturoi proaspăt, cimbru măcinat, piper alb măcinat, sare. 
Nu conține alergeni declarabili. 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 1548 kJ / 370 kcal 
Grăsimi: 38,4 g din care acizi grași saturați 
5,2 g 
Glucide: 8,2 g din care zaharuri 6,4 g 
Fibre: 0,4 g 
Proteine: 0,4 g 
Sare: 0,82 g 

SPICY MAYO – 30g 
INGREDIENTE: 
maioneză - 25g (ulei rapiță 78%, gălbenuș de OU de la găini crescute la sol, apă, oțet natural, 
sirop de glucoză-fructoză, MUȘTAR (apă, semințe de MUȘTAR, oțet natural, condimente), 
sare, zahăr, acid citric, agent de îngroșare: gumă xantan, gumă guar, colorant: betacaroten), 
sos Sriracha (ardei roșu chili, zahăr, sare, usturoi, oțet distilat, conservant: E202, stabilizator: 
gumă xantan), sos Kimchi (apă, usturoi, mandarină, sirop de glucoză și fructoză (din porumb), 
glutamat monosodic, oțet, piper roșu, ardei iute, mere, legume murate (ceapă, varză 
chinezească, sare, acid acetic), stock bonito (PEȘTE), extract de calmar (MOLUSCĂ), proteine 
hidrolizate din semințe de SOIA, pudră bonito (PEȘTE), acid citric, ghimbir, alge marine, gumă 
xantan, succinat disodic, colorant: paprika), sos de SOIA (apă, sare, SOIA, făină de GRÂU, 
zahăr, conservant: E202), sos Togarashi (ardei chili, semințe de SUSAN negre, semințe de 
SUSAN, alge, ghimbir, piper japonez, yuzu), ulei de SUSAN. 
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SUSAN, PEȘTE, MOLUȘTE 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 1648 kJ / 394 kcal 
Grăsimi: 38,2 g din care acizi grași saturați 
4,2 g 
Glucide: 8,4 g din care zaharuri 4,8 g 
Fibre: 0,4 g 
Proteine: 3,2 g 
Sare: 1,42 g 

SOS BARBEQUE – 30g 
INGREDIENTE: 
apă, pastă de tomate 12% (din UE și afara UE), sirop de glucoză-fructoză, amidon rafinat din 
tapioca, oțet din alcool etilic, zahăr caramelizat, sare iodată, aromă BBQ (arome fum, 
maltodextrină), condimente, suc din lămâie concentrat, conservant: benzoat de sodiu, 
stabilizator: gumă xantan. Produs pasteurizat. 
Nu conține alergeni declarabili. 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 448 kJ / 107 kcal 
Grăsimi: 0,2 g din care acizi grași saturați 
0,0 g 
Glucide: 24,8 g din care zaharuri 18,4 g 
Fibre: 0,6 g 
Proteine: 0,8 g 
Sare: 1,10 g 



 

 

SOS AIOLI PASTĂ CU USTUROI – 30g 
INGREDIENTE: 
ulei de floarea soarelui 50% (din UE), apă, usturoi deshidratat 7% (din afara UE), MUȘTAR de 
masă (apă, făină de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, sare iodată, ulei de 
floarea soarelui, colorant: riboflavină), amidon modificat din porumb, oțet din alcool, acidifiant: 
acid citric, sare iodată, zahăr, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: gumă xantan, 
antioxidant: calciu disodic EDTA. Produs pasteurizat. 
Conține alergeni: GLUTEN, MUȘTAR 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 1748 kJ / 418 kcal 
Grăsimi: 44,8 g din care acizi grași saturați 
4,8 g 
Glucide: 4,2 g din care zaharuri 1,8 g 
Fibre: 0,2 g 
Proteine: 0,8 g 
Sare: 1,15 g 

SOS THAI DULCE – 30g 
INGREDIENTE: 
apă, zahăr 37% (din UE și non UE), oțet din alcool etilic, amidon din tapioca, ardei roșu 
deshidratat, pastă de tomate, condimente, sare iodată, conservant: sorbat de potasiu. Produs 
pasteurizat. 
Nu conține alergeni declarabili. 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 598 kJ / 143 kcal 
Grăsimi: 0,1 g din care acizi grași saturați 
0,0 g 
Glucide: 34,8 g din care zaharuri 32,4 g 
Fibre: 0,4 g 
Proteine: 0,4 g 
Sare: 0,98 g 

 

CRUTOANE 

CRUTOANE – 30g 
INGREDIENTE: 
crutoane (făină albă tip 650 din GRÂU, zahăr, drojdie, sare iodată, ulei vegetal, apă). 
Conține alergeni: GLUTEN 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 1648 kJ / 394 kcal 
Grăsimi: 8,4 g din care acizi grași saturați 
1,2 g 
Glucide: 68,4 g din care zaharuri 4,2 g 
Fibre: 2,8 g 
Proteine: 10,2 g 
Sare: 0,92 g 

 

EXTRAS 
DESERT 

PANCAKES - 200g 
INGREDIENTE: 
LAPTE de vacă pasteurizat 1,5% grăsime - 80g, făină albă de GRÂU - 60g (produs obținut prin 
măcinarea GRÂULUI), ZMEURĂ - 30g (produs congelat), cremă cu gust de vanilie (zahăr, 
amidon modificat, agent gelatinizant: caragenan, colorant: beta caroten, stabilizatori: fosfat 
disodic și difosfat tetrasodic, aromă), OU, zahăr, miere, ulei din floarea soarelui, aromă de 
vanilie, coajă rasă de portocală, bicarbonat, sare, zahăr pudră. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ 
 Poate conține urme de: GLUTEN, MUȘTAR, SOIA, SUSAN, ȚELINĂ 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 848 kJ / 203 kcal 
Grăsimi: 6,4 g din care acizi grași saturați 
1,8 g 
Glucide: 30,2 g din care zaharuri 12,4 g 
Fibre: 1,4 g 
Proteine: 6,2 g 
Sare: 0,42 g 

 
RĂCORITOARE 

LIMONADĂ – 380ml 
INGREDIENTE: 
apă - 300ml, suc de lămâie (produs congelat) - 60g, zahăr - 20g, mentă proaspătă. 
Nu conține alergeni declarabili. 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100ml produs: 
Valoare energetică: 148 kJ / 35 kcal 
Grăsimi: 0,0 g din care acizi grași saturați 
0,0 g 
Glucide: 8,8 g din care zaharuri 8,4 g 
Fibre: 0,1 g 
Proteine: 0,1 g 
Sare: 0,01 g 

LIMONADĂ CĂPȘUNI – 380ml 
INGREDIENTE:  
apă - 280ml, căpșuni (produs congelat) - 60g, suc de lămâie (produs congelat) - 25g, zahăr - 
20g. 
Nu conține alergeni declarabili. 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ 
Valori nutriționale medii / 100ml produs: 
Valoare energetică: 148 kJ / 35 kcal 
Grăsimi: 0,0 g din care acizi grași saturați 
0,0 g 
Glucide: 8,4 g din care zaharuri 7,8 g 
Fibre: 0,4 g 
Proteine: 0,2 g 
Sare: 0,01 g 



 

 

PEPSI – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apă, dioxid de carbon, sirop de fructoză din porumb, zahăr, colorant: caramel (E150d), 
acidifiant: acid fosforic, cofeină, aromă naturală de cola. 

DECLARATII  NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 120 / kcal: 28 
Proteine: 0 g  
Glucide: 7 g 
din care zaharuri 7g 
Grăsimi 0 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 0 g, Sare 0 g 

PEPSI ZERO – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apă, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfit de amoniu), îndulcitori (aspartam, acesulfam 
de potasiu), acidifianți (acid fosforic, acid citric), corector de aciditate (citrați de sodiu), arome, 
cafeină. 

DECLARATII  NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 2 / kcal: <1 
Proteine: 0 g  
Glucide: 0 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 0 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 0 g, Sare 0,1 g 

PEPSI ZMEURA – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apa, zahar, suc de zmeura (1%) obţinut din concentrat, dioxid de carbon, colorant (caramel cu 
sulfit de amoniu), acidifiant (acid fosforic), conservant (sorbat de potasiu), arome, cafeina, 
indulcitori (acesulfam K, sucraloza). 
Alergeni: - 

DECLARATII  NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 2 / kcal: <1 
Proteine: 0 g, 
Glucide: 0 g din care zaharuri 0 g, 
Grăsimi 0g din care acizi grași saturați 0 g, 
Fibre 0 g, 
Sare 0,1 g 

7UP – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apă, dioxid de carbon, acidifianți (acid citric, acid malic), aromă naturală de lămâie și lămâie 
verde (lime), corector de aciditate (citrați de sodiu), conservant (benzoat de sodiu), îndulcitori 
(aspartam, acesulfam K). 

DECLARATII  NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 2 / kcal: <1 
Proteine: 0 g  
Glucide: 0 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 0 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 0 g, Sare 0,04 g 

LIPTON (gust lămâie) – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apă, zahăr, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,14%), suc de piersică din concentrat 
(0,1%), aromă, corector de aciditate (citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), îndulcitor 
(glicozide derivate din steviol). 

DECLARATII  NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 82 / kcal: 19 
Proteine: 0 g , Glucide: 2g din care zaharuri 
2 g, Grăsimi 4,7 g din care acizi grași 
saturați 4,5 g, Fibre 0 g, Sare 0, 09g 

LIPTON (gust piersică) – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apă, zahăr, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,14%), suc de piersică din concentrat 
(0,1%), aromă, corector de aciditate (citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), îndulcitor 
(glicozide derivate din steviol). 

DECLARATII  NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 82 / kcal: 19 
Proteine: 0 g , Glucide: 2g din care zaharuri 
2 g, Grăsimi 4,7 g din care acizi grași 
saturați 4,5 g, Fibre 0 g, Sare 0, 09g 

MIRINDA – 500ml 
INGREDIENTE: 
Apă, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale obținut din suc concentrat de portocale (4%), 
dioxid de carbon, acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (acid 
ascorbic), arome, îndulcitori (acesulfam de potasiu, sucraloză, stabilizator (gumă arabică), 
coloranți (beta-apo-8-carotenal (C30), beta caroten). 

DECLARATII  NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 134 / kcal: 31 
Proteine: >0,5 g, Glucide: 7,8 g 
din care zaharuri 7,8 g, Grăsimi 0 g din care 
acizi grași saturați 0 g, Fibre 0g, Sare 0,03g 
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